02 מאי 2018 ת"פ 63281-03-15 מדינת ישראל נ' אבו אלחג
בפני כב' השופט יצחק שמעוני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ענף תביעות משטרת ישראל

נגד
דאוד אבו אלחג

הנאשם ע"י בא כוחו עו"ד יעקב ג'בר

גזר דין

1. כתב האישום

הנאשם, תושב ירושלים יליד שנת 1971 הורשע על פי הודאתו בעבירות גניבה והסגת גבול פלילית, לפי סעיפים 384 ו-
447(א) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

לו בכתב האישום. ביום 2.4.17, לפיו הודה הנאשם במיוחס ניתנה במסגרת הסדר טיעון שהוצג בפני הודאת הנאשם
סוכם כי הנאשם ישלח לשירות המבחן, וככל שיהיה מדובר בתסקיר חיובי המעיד על קבלת אחריות ושיתוף פעולה ובכל
12 בן התנאי להארכת המאשימה תסכים כך, על ימליץ המבחן ושירות חדשים תיקים לו יפתחו ולא שיידרש טיפול
החודשים וקנס.

הנאשם יתייצב ביום 24.6.18 בשעה 8:30 בבית
המעצר ניצן ברמלה לריצוי עונשו.

2. מאסר על תנאי למשך 6 חודשים. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור תוך שנתיים מיום שחרורו על אחת
מהעבירות בהן הורשע.

העתק יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, י"ז אייר תשע"ח, 2 במאי 02 מאי 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד רמי בן חמו הנאשם וב"כ עו"ד יעקב
ג'בר.